
 

入札結果表 

 

１ 入札結果 

  落札（開札日：令和７年９月２４日） 

２ 工事名 

  大浜保育園屋外トイレ設置工事 

３ 工事場所 

  碧南市本郷町２丁目６８番地 

４ 工期 

  令和７年１０月７日から令和８年３月６日まで 

５ 工事概要 

  (1) 建築工事（ユニット工事） 

    床面積８．８１㎡ 建築面積８．８１㎡ 

  (2) 屋外電気設備工事 

  (3) 屋外給排水設備工事 

６ 業種名 

  建築一式工事 

７ 落札金額 

  １６，７５０，８００円（入札金額    １５，２２８，０００円） 

８ 予定価格 

  １８，８２１，０００円（入札比較価格  １７，１１０，０００円） 

９ 最低制限価格 

  １６，７５０，８００円（入札書比較価格 １５，２２８，０００円） 

１０ 入札経過 

                            （入札額は、税抜価格） 

No. 入札業者名 第１回入札額 第２回入札額 

１ 石橋建設興業株式会社 
落札 

１５，２２８，０００円 
 

２ 東海相亙建設株式会社 １７，１１０，０００円  

３ 株式会社川口サービス 辞退  

４ 木村建設株式会社 辞退  



 

 


